РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
                                                 КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
                              ВОРОКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                                                     РЕШЕНИЕ
28.05.2021г.                          с. Вороковка                                                №  18
«Об отмене Решений  Вороковского сельского Совета депутатов
                      В соответствии с Федеральным законом от 06.октября 2003года №131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  Уставом Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края.
1.Признать утратившим силу следующие  Решения:
1.1  Решение №5 от 11.08.2005«Об установлении земельного налога»
1.2 Решение №15 от 15.11.2017 «О земельном налоге на территории Вороковского сельсовета на 2018»
1.3 Решение №2 от 27.01.2006г «Об утверждении регламента Вороковского сельского Совета депутатов»
1.4 Решение №7 от 05.05.2015 « Об утверждении Положения о порядке управлений и распоряжений муниципальной собственности Вороковского сельсовета»
1.5 Решение №1 от 27.01.2006 « Об утверждении структуры и перечня должностей муниципальной службы»
1.6 Решение №15 от 14.10.2009г « Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью»
1.7 Решение №15 от 28.10.2016 « Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Вороковского сельсовета»
1.8 Решение №11 от 02.07.2014 « О введении налога  на имущество физических лиц на территории Вороковского сельсовета Казачинского района Красноярского края.
2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на В.В.Лопатина.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в газете
 « Вороковский вестник»

Председатель Вороковского сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов                                                           Н.А.Архипов

Глава Вороковского сельсовета                                    В.В.Лопатин